МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ОЛЕГА ПЕТРОВИЧА МАТВЕЕВА»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                         № 481  -осн

                                                                                                                    г.Тула

Об организации питания

учащихся в I полугодии 2024-2025 уч. года

корпус 2 ул. Октябрьская, д.22а.

В соответствии с решением Тульской городской думы от 23.09.2020г. №

14/288 «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального

образования город Тула, Постановлением администрации города Тулы № 326

от 22.07.2024 года «О внесении изменения в постановление администрации

города Тулы от 18.11.2020 №4112», на основании Положения об организации

питания, договоров с родителями, (с законными представителями) учащихся

и в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей 1А, 1В, 2А, 2В, 3А, 3Б, 3В, 3Г классов в

количестве 243 человек согласно списочного состава для льготного

питания (завтраков) на 1 полугодие 2024-2025 учебного года и

обеспечить с 03.09.2024г. горячим питанием (завтраками) из расчета

102 рубля в день на одного человека. (Приложение 1).

2. Утвердить списки детей 1Б класса в количестве 30 человек согласно

списочного состава для льготного питания (завтраков) в период

обучения в корп. 2 с 03.09.2024 года по 13.09.2024 года на 1 полугодие

2024-2025 учебного года и обеспечить с 03.09.2024г. горячим питанием

(завтраками) из расчета 102 рубля в день на одного человека.

(Приложение 2).

3. Ответственной за питание Юцис Т.В. вести ежедневный учёт

обеспечения учащихся питанием, своевременно оформлять отчеты по

питанию.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО №2                                                         О.Л. Гольдарб